
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na wspieranie 
realizacji zadań publicznych z zakresu przedsięwzięć kulturalnych 
i sportowych, wypoczynku dzieci i młodzieży oraz na wspieranie 

realizacji zadania w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
mężczyzn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art.15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 
przedsięwzięć kulturalnych i sportowych, wypoczynku dzieci i młodzieży oraz na 
wspieranie realizacji zadania w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
mężczyzn powołuję Komisję w składzie: 

1. Robert Rzepnicki, 

2. Beata Sulska, 

3. Agnieszka Zienkiewicz, 

4. Krzysztof Jakubczyc. 

§ 2. Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE549515-7478-464E-9E99-D6CF447655EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 10/2026 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 14 stycznia 2026 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

1.Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” powołana jest do opiniowania 
ofert, złożonych w otwartym konkursie ofert, na realizację zadań publicznych 
z zakresu przedsięwzięć kulturalnych i sportowych, wypoczynku dzieci 
i młodzieży oraz na wspieranie realizacji zadania w zakresie prowadzenia 
schroniska dla bezdomnych mężczyzn w 2026 roku. 

2.Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą 
ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników konkursu. 

3. Do członków Komisji stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) dotyczące 
wyłączenia pracownika. Przed przystąpieniem do pracy członkowie Komisji 
wypełniają oświadczenie dotyczące bezstronności. 

4. Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku 
służbowego, a w przypadku przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) jest 
nieodpłatne. 

5. Komisja przystępując do rozpatrywania ofert dokonuje kolejno 
następujących czynności: 

1) wybiera  przewodniczącego i sekretarza Komisji spośród swoich członków; 

2) zapoznaje się ze złożonymi ofertami; 

3) ustala, które z ofert spełniają warunki formalne określone w ogłoszeniu 
o konkursie; 

4) rozpatruje merytorycznie oferty spełniające warunki formalne poprzez 
dokonanie indywidualnej oceny na karcie oceny merytorycznej, zgodnie ze 
wskaźnikami określonymi w ogłoszeniu o konkursie oraz proponuje wysokość 
dotacji; 

5) podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy pełnego składu, w przypadku równej 
liczby głosów decyduje głos przewodniczącego; 

6) przedkłada propozycję rozstrzygnięć do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

6. Z przebiegu posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

7.Protokół podpisują wszyscy członkowie uczestniczący w posiedzeniu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE549515-7478-464E-9E99-D6CF447655EF. Podpisany Strona 1



8.Obsługę kancelaryjno-administracyjną Komisji prowadzi Wydział Społeczny. 

9.Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji na realizację zadań publicznych 
podejmuje Prezydent Miasta Bolesławiec. 

10.Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Bolesławiec, na stronie internetowej Miasta Bolesławiec oraz 
w siedzibie Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE549515-7478-464E-9E99-D6CF447655EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym konkursem na realizację zadań publicznych w 2026 
roku z zakresu przedsięwzięć kulturalnych i sportowych, wypoczynku dzieci 
i młodzieży oraz na wspieranie realizacji zadania w zakresie prowadzenia 
schroniska dla bezdomnych mężczyzn w celu wyłonienia realizatorów zadań 
konieczne jest powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia analizy 
złożonych ofert. KJ/KJ 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE549515-7478-464E-9E99-D6CF447655EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ


